DESCRIPCION VALOR 
No. 
CDP 

No. RP PLAZO 

PRORROGA No. XX N/A N/A N/A N/A 

ADICIONAL No. XX N/A N/A N/A N/A 

PAGOS SEGURIDAD SOCIAL: 

FORMA DE PAGO: El pago del presente contrato se realizara mediante Cinco (05) mensualidades vencidas a 
razón de Tres Millones Doscientos Mil pesos M/Cte. ($3.200.000), previa presentación del informe de 
actividades y comprobante de pago de seguridad social con visto bueno del supervisor del contrato, y un 
último pago por el valor de Tres Millones Doscientos Mil pesos M/Cte. ($3.200.000), previa presentación del 
informe final y acta de liquidación y comprobante de pago de seguridad social la que debe contar con la 
aprobación del supervisor designado 

VALOR A PAGAR: Tres Millones Doscientos Mil pesos M/Cte. ($3.200.000). 

SALDO PENDIENTE POR EJECUTAR: Seis Millones Cuatrocientos Mil Pesos M/Cte. ($6.400.000). 

LUGAR DE EJECUCION: HATO COROZAL – CASANARE.  

PERIODO: Durante el tiempo comprendido entre el 13 de abril al 12 de mayo del 2022. 

La presente certificación se expide de conformidad a lo consagrado en el artículo 23 de la ley 1150 de 2007, 
en el municipio de Hato Corozal al 16 día del mes de mayo de 2022.